HỘI PN CÔNG AN TỈNH HÀ NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HỘI PHỤ NỮ CA HUYỆN BÌNH LỤC
*

	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Bình lục, ngày      tháng    năm 2021

ĐỀ ÁN NHÂN SỰ
BẦU BAN CHẤP HÀNH NHIỆM KỲ 2021 - 2026

Kính gửi: Hội phụ nữ Công an tỉnh Hà Nam

Thực hiện Chỉ thị số 01-CT/ĐUCA, ngày 17/12/2020 của Đảng ủy Công an Trung ương về lãnh đạo đại hội phụ nữ các cấp, nhiệm kỳ 2021-2026; Hướng dẫn của Cục Công tác đảng và công tác chính trị; Kế hoạch của Đảng ủy Công an tỉnh về tổ chức Đại hội phụ nữ các cấp trong Công an tỉnh. Hội phụ nữ Công an huyện Bình báo cáo đề án nhân sự Ban chấp hành như sau:
A - Về số lượng và cơ cấu ban chấp hành:
Căn cứ vào đặc điểm tình hình, số lượng hội viên của hội  (15 hội viên) và hướng dẫn của Hội liên hiệp phụ nữ huyện Bình Lục, hội phụ nữ Công an tỉnh, hội phụ nữ Công an huyện Bình Lục đã họp thống nhất số lượng và cơ cấu Ban chấp hành nhiệm kỳ 2021- 2026 là 03 đ/c. Để đảm bảo số lượng nhân sự cấp ủy có số dư từ 10- 15% hội phụ nữ Công an huyện Bình Lục xin giới thiệu số lượng nhân sự bầu chấp hành là 04 đ/c cụ thể:
1. Đồng chí Trần Thị Ngọc Linh
2. Đồng chí Lê Thị Thùy Mai
3. Đồng chí Nguyễn Thị Thanh Vân
4. Đồng chí Nguyễn Thị Nhung
B. Nhân sự hội trưởng, hội phó
1. Nhân sự Hội trưởng
- Đồng chí Trần Thị Ngọc Linh
2. Nhân sự hội phó
- Đồng chí Lê Thị Thùy Mai
Vậy, hội phụ nữ Công an huyện Bình Lục đề nghị hội phụ nữ Công an tỉnh duyệt đề án nhân sự Ban chấp hành hội phụ nữ Công an huyện Bình Lục nhiệm kỳ 2021- 2026.

	[bookmark: _GoBack]
	T/M BAN CHẤP HÀNH
HỘI TRƯỞNG

Trần Thị Ngọc Linh

2